平成31年２月20日

株 主 各 位

東京都墨田区菊川三丁目１番 11号

株 式 会 社 テ ィ ム コ

代表取締役社長 酒井 誠一

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第49期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、謹んでお詫

び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正内容をお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所 】第49期定時株主総会招集ご通知18ページ

(注)３.金銭債権及び満期のある有価証券の決算日後の償還予定額

訂正前

1 年以内(千円)

1 年超 5年以内

(千円)

(1) 現金および預金

(2) 受取手形

(3) 売掛金

(4) 投資有価証券

   その他有価証券のうち満

期があるもの(社債)

2,219,411

128,862

427,166

―

―

―

 ―

301,129

資産計 2,775,441 301,129

訂正後

1 年以内(千円)

1 年超 5年以内

(千円)

5 年超 10 年以内

(千円)

(1) 現金および預金

(2) 受取手形

(3) 売掛金

(4) 投資有価証券

   その他有価証券のうち満

期があるもの(社債)

2,219,411

128,862

427,166

―

―

―

 ―

  ―

  ―

  ―

  ―

301,129

資産計 2,775,441   ― 301,129

以上